
Příloha Č.3

Smlouva o zajištění zahraničního pobytového ,,výjezd žáků do Irska - program Irsko a Velká
Británie - Londýn (poznávací pobyt)"

uzavřená v souladu s §269 odst. 2 a násl. zákona č. 513/1991 sb., obchodní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní zákoník")

Dodavatel:

Sídlo: CK Royal Nina Maršíková
lČ: 76643077
DIČ: CZ8452233086
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Příbrami
Tel.: 604863684
jednajícŕ Nina Maršíková
Bankovní spojenŕ2800643740/2010
Kontaktní osoba: Petr Maršík

Objednatel: 2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram

Sídlo: Školní 1035, Dobříš 263 01
ldentifikační čIslo: 47067519
jednajícŕ Mgr. Bohumila Pallagyová
Kontaktní osoba: Mgr. Bohumila Pallagyová
Telefon: 777 999 572
E-mail: 2.zsdobris@seznam.cz

I. článek

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění a řádné provedení zahraničního pobytového kurzu pro
40 žáků a 3 pedagogické dohledy dodavatelem a jeho následná úhrada objednatelem.
Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástítéto smlouvy.

ll. článek

Doba plnění

Dodavatel se zavazuje uskutečnit zájezd dle objednávky objednatele.



Ill. článek

Práva a povinnosti smluvních stran

Ill.1. Dodavatel je povinen zajistit bezproblémovou realizaci a průběh zahraničního pobytu pro
žáky v souladu se zájmy a pokyny objednatele. zájezd uskuteční na své náklady a nebezpečí.

lll.2. Dodavatel je povinen informovat objednatele o průběhu připrav a všech relevantních
skutečnostech nutných k připravě a následné realizaci zájezdu.

lll.3 Dodavatel je povinen při realizaci a přípravě zakázky dodržovat platné právní normy.

111.4. Dodavatel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly
projektu. Obstaratel je povinen řídit se legislativou ČR, dle které je nutné některé typy
dokumentů uchovávat déle, než je stanoveno legislativou EU.

lV. článek

Cena a platební podmínky

IV.1. Cena předmětu smlouvy uvedeného v ČI. l. je stanovena dohodou a činí599600 KČ včetně
DPH (daň z přidané hodnoty 0%).

lV.2. Cena obsahuje veškeré náklady obstaratele nezbytné k provedení předmětu smlouvy,
je považována za maximální a nepřekročitelnou.

lV.3. Faktura za realizaci služeb budou vystaveny nejpozději 21 dnů před realizacI veřejné
zakázky. Splatnost faktur bude Činit 21 dnů od vystavení. Faktura musí obsahovat všechny
náležitosti dle zákona Č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že faktura nebude obsahovat odpovjdajÍcÍ náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat
ji ve lhůtě splatnosti zpět obstarateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodleníse zaplacením.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené
faktury. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet
dodavatele. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek objednatele zaplatit cenu je splněn
dnem, kdy je Částka odepsána z jeho účtu.

V. článek

Sankce a náhrada Škody

Při prodlení se zaplacením faktury je obstaratel oprávněn požadovat na objednateli zaplaceni
úroku z prodlenív zákonné výši.

VI. Kontaktní osoby

Vl.1. Kontaktní osobou ze strany objednatele je Mgr. Bohumila Pallagyová, tel. 777 999 572,



e-mail: 2.zsdobris@seznam.cz

Vl.2. Kontaktní osobou ze strany obstaratele je Petr Maršík, tel. 777898967, email:
info@ckroyal.cz

VII. článek

Závěrečná ustanovení

VILI. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku.

Vll.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace týkající se této smlouvy jsou smluvními
stranami považovány za důvěrné a zavazujíse neprovádět o nich žádnou publicitu a neprozradit
je třetí osobě, která není vázána povinnostI mlčenlivosti stanovenou právními předpisy.

Vll.3.jakékoli změny této smlouvy jsou možné pouze na základě dohody obou smluvních stran,
a to formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě.

Vll.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden
z nich.

Vll.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Vll.6 Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavÍrajÍ na základě své pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro některou z nich, text smlouvy
si přečetly a na důkaz souhlasu s ním připojují níže své podpisy.

Vll.7 Dodavatel se v souladu s § 2 písm. C) zákona č. 320/2001Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Vll.7. Tato smlouva obsahuje ke dni podpisu poslední ze smluvních stran jako svoji nedílnou
součást nás|edujÍcĹ přílohy - příloha Č. 1- specifikace zahraničního poznávacího pobytu pro
žáky.

V Dobříši dne

za objednatele

Příloha č. 1 Smlouvy o zajištění zahraničního poznávacího zájezdu



Specifikace zahraničního poznávacího zájezdu.


